
  

Resveratrol visiškai natūralios medžiagos, gautos daugiausia iš vynuogių 

ir jų produktų, tokių kaip raudonasis vynas. Resveratrol tapo daugiau nei 

2000 leidinių tema. Tai galingas ir daugiafunkcinis antioksidantas, lyderis 

visame pasaulyje  ilgaamžiškumo ir ląstelių efektyvumo tyrimų srityje. 

Naujausi tyrimo darbai medicinoje per pastarąjį dešimtmetį parodė, kad 

Resveratrol gali atnaujinti ir suintensyvinti anti-senėjimo geną. 
 

Goji – Raugerškis (Барбарис)  - žinomas tradicinėje kinų medicinoje. 

Raugerškiai naudingi odai, pagerina kraujotaką, saugo nuo  uždegimų ir 

dirginimo, skirtas apsaugoti odą. Turi antioksidantų polisacharidų ir 

karotinoidų zeaksantin. 
 

Noni Sultys naudojamos Pietų Ramiojo vandenyno salų gyventojų 

daugelį šimtmečių kaip bendras sveikatos tonikas - turtingas ląstelių 

atkūrimo fermentų išteklių, skirtas stiprinti imuninę sistemą, regeneruoti 

ląsteles ir padėti užkirsti kelią senėjimo procesams. 
 

 

Mangostan pripažintas Pietryčių Azijos vaisius, dažnai vadinamas 

«Vaisių Karalienė», vertinamas dėl imuniteto ir sveikatos stiprinimo 

savybių, aktyvizuojantis. Jis labiausiai žinomas dėl didelio kiekio 

ksantanų, stiprių  antioksidantų. 
 

 
Akai labiausiai žinomas savo senėjimą stabdančiomis savybėmis, turtingas 

polifenoliais, flavonoidais (daugiausia anthocyans ir proantotsiany), turi 

didelę riebalų rūgščių Omega-6 ir Omega-9 koncentraciją ir yra stiprus 

antioksidantų šaltinis. 
 

 

Amalaki (Indijos agrastas) - vienas iš trijų komponentų plačiai naudojamų 

vaistinių žolių mišinyje pagal Ajurvedos receptą - Trifala (Triphala). Trifala  

puikiai detoksikuoja organizmą ir atjaunina kūną, laikomas universalia 

priemone beveik visiems disbalansams. 

 

 

 
Aloe Vera jau seniai laikomas nemirtingumo simboliu, nes jame yra 

daugiau nei 200 biologiškai aktyvių sudedamųjų dalių ir ypatingai 

kruopščiai aktyvinčių ląstelių atsinaujinimą, taip pat kompleksinę odos 

sveikatą. Yra pagrindinis katalizatorius (greitinimo procesas) maistinių 

medžiagų pristatymui į ląstelių lygį. 

 

 



 
Granatas  naudojamas žolininkų daugelį amžių padėti išvengti ankstyvo 

senėjimo, skatinant ir lengvinant odos jaunėjimą. Tai labai didelis ir stiprus 

antioksidantų šaltinis, ypač turtingas  punikalaginu ir ellagitaninais. 

 
 

 

Maky paprastai naudojamos, kad skatintų ląstelių atstatymą ir atjaunėjimą, 

uogos Maky turi didžiausią antioksidantų koncentraciją iš visų vaisių ir jie 

turi didelį kiekį bioflavonoidų pvz.: anthocyans ir polifenolių. 
 

 

 

Juodieji serbentai - stiprų poveikį turinti uoga - turtingas maistinių 

medžiagų šaltinis (antioksidantų (anthocyanines), vitaminų ir mineralų). 

Juodieji serbentai yra žinomi dėl didelės vitamino C koncentracijos ir kai 

kurių, labai retų maistinių medžiagų, tokių kaip GLK (gama-linoleno 

rūgšties, retos atmainos riebalų rūgšties Omega-6) ir IMAO 

(monoaminoksidazės inhibitorius), kurie paprastai padeda susitvarkyti su 

depresija. 

Vynuogių sėklų ekstraktas  turtingas antioksidantų (maistinių medžiagų) 

šaltinis, geriau žinomas kaip oligomeric protsianidiny (DJT), kurio 

poveikis yra 20 kartų didesnis nei vitamino C ir 50 kartų nei vitamino E. 

Oligomeric protsianidiny stiprina širdies - kraujagyslių sistemą, smegenų, 

odos, akių sveikatą, ir padeda užkirsti kelią kitiems senėjimo požymiams. 

 

 Nykštukės pušies žievės ekstraktas. Gydančias pušies žievės savybes 

žinojo ir gerbė daugelį amžių, nes ji turi stiprių antioksidantinį ir 

priešuždegiminį savybes. Išsamūs tyrimai parodė didžiulį teigiamą poveikį 

širdies - kraujagyslių sistemai, gydant odos susirgimus (tai susiję su 

kolageno ir elastino buvimu), pažinimo funkcijai, cukraliges gydymui ir 

profilaktikai, uždegimams, sporto mitybai, astmos, alergijų ir mėnesinių 

ciklo palengvinimui. 

 

 


